
S f j l  '/6 ' ' I ! ' Л 0

СЛУЖБА n o  КОНТРОЛЮ И НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОХРАНЫ 
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ, ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

И ЛЕСНЫХ ОТНОШЕНИЙ 
ХАНТБ1-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

(ПРИРОДНАДЗОР ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу Службы по контролю 
и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира 
и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

от 21 ноября 2011 года № 5-нп «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного 

округа -  Югры в Службе по контролю и надзору в сфере охраны 
окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений 

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, при замещении которых 
государственные гражданские служащие автономного округа обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей»

г. Ханты-Мансийск ^  ,
« Н » 2020 г. № -нп

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции». Законом Ханты-Мансийского 
автономного округа-Ю гры  от 31 декабря 2004 года № 97-оз
«О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры», постановлением Губернатора 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 14 августа 2009 года 
№ 130 «О Перечне должностей государственной гражданской службы 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, при замещении которых 
государственные гражданские служащие автономного округа обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю :



Внести в приложение к приказу Службы по контролю и надзору в 
сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных 
отношений Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 21 ноября 
2011 года № 5-нп «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 
Службе по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, 
объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры, при замещении которых государственные 
гражданские служащие автономного округа обязаны представлять 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» изменения, дополнив пунктами 9, 10
следующего содержания:

«9. Консультант, главный специалист отдела правового обеспечения 
Административного управления Службы;

10. Консультант, главный специалист аналитического отдела 
Информационно-аналитического управления Службы.».

Руководитель Службы С.В. Пикунов


